

Investitor

Obiect

Lucrari de amenajare a aleii in Parcul Central or.Drochia , r-nul
Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajari				
1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			22,079 22,079
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	52,57	22,079
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton vibropresat pentru trotuare 25x8 cm, pe fundatie de beton 30x10cm	m			118,704 31,016
	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,886
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,131
	2663102100 001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0300	786,32	23,590
	2651122100 024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,34	3,913
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	169,17	1,353
	2666122800 285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 25 x 8	m	1,0050	58,33	58,622
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	35,00	0,210
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr. 40mm din beton prefabricat vibropresat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			145,469 31,332
	7129020012	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,501

	800					
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,831
	2661112800 655	Placi din beton, pentru trotuare vibropreast gr.40 mm	m2	1,0150	91,67	93,045
	2651122100 027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,34	2,144
	2651122100 442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,34	10,546
	1421102200 546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	169,17	0,846
	1421102200 547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	169,17	7,240
	2881116002 701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,83	0,317
		2. Scari. Acces handicap.				
4	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) =1,03	m3			1 022,257 346,962
	7123010010 200	Betonist	h-om	6,1500	52,57	323,305
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,57	23,657
	2651122100 440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,34	418,200
	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	169,17	129,979
	1421102200 290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	163,33	115,216
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	35,00	11,900
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			16,477 2,366
	7123020011 140	Fierar beton	h-om	0,0400	52,57	2,103
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	2873122004 100	Plase sudate	kg	1,0100	13,60	13,736
	2710602100 000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,87	0,059
	2734113803 881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,60	0,166
	2010237318 750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele	m2			163,481 89,369

		prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,143
	7124010010 7001	Dulgher	h-om	1,4500	52,57	76,226
	2734113803 233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,60	2,490
	2873145887 000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,75	3,938
	2010102900 900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 833,33	5,509
	2010102904 340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 833,33	5,509
	2010102903 495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 833,33	56,667
7	CH02A	Trepte exterioare de beton simplu clasa Bc7,5 turnat pe loc, pe fundatii sau placi de beton existente, placate cu placi de trepte din beton decorativ prefabricat grosime 10cm si contratrepte din beton decorativ prefabricat grosime 4 cm prelucrate conform detaliilor de stereotomie, montate pe un strat de cca 3 cm mortar de ciment marca M 100-T	m			857,093 304,906
	7123010010 200	Betonist	h-om	0,5000	52,57	26,285
	7132030012 600	Mozaicar	h-om	5,1000	52,57	268,107
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,514
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,4500	1,34	15,343
	1421102200 147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0160	163,33	2,613
	1421202200 525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0200	169,17	3,383
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0190	169,17	3,214
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	35,00	0,525
	2010102903 495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 833,33	2,833
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2400	1,40	0,336
	2320322600 374	Citom	kg	0,2400	19,20	4,608
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4800	2,30	1,104
	2462106109 925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,1020	26,00	2,652

	2651122100 270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0250	3,80	0,095
	2415107300 095	Acid azotic tehnic	kg	0,0100	48,00	0,480
	2670112203 300	Trepte din beton decorativ prefabricat 10 cm grosime	m	1,0300	375,00	386,250
	87867564	Contratrepte din beton prefabricat 4 cm grosime	m	1,0300	125,00	128,750
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe,petrol , etc)=1,01	kg			26,135 11,040
	7136080025 001	Montator	h-om	0,2100	52,57	11,040
	2811236309 900	Confecții metalice	kg	1,0400	13,40	14,075
	2412126100 010	Minu de plumb	kg	0,0200	32,00	0,646
	2873155900 311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	37,00	0,374
9	CL18A	Confecții metalice diverse (Sustineri la mina curenta) din tevi pentru sustineri.	kg			23,816 11,040
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,988
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
	7212030022 700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,526
	2734113803 207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,60	0,166
	2775276309 886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,41	12,410
	2873155901 200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	4011106202 741	Energie electrica	kw	0,0080	1,91	0,015
10	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 90 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in parapet de beton, confectionata din profile din teava de otel.	m			106,243 63,084
	7214240021 810	Lacatus CM	h-om	1,2000	52,57	63,084
	2812106305 701	Mina curenta dreapta din profile din teava de otel d 40 mm	m	1,0000	39,01	39,010
	4011106202 741	Energie electrica	kw	0,1000	1,91	0,191
	2873155900 800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	37,00	2,220
	2651122100	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,7000	1,34	0,938

	402	S1500				
	2430126103 294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	32,00	0,800
11	CN24A	Vopsitorii la invelitori din tabla noua, executate cu vopsea deruginol pe baza de ulei, aplicate in 2 straturi manual	m2			31,315 17,350
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	52,57	17,350
	2430126103 490	Vopsea deruginol pe baza de ulei V 731 - 9	kg	0,2200	56,67	12,465
	2320116200 573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	15,00	1,500
		3. Amenajarea bancilor				
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton vibropresat pentru trotuare 20x7 cm, pe fundatie de beton 30x10cm	m			110,331 31,016
	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,885
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,131
	2663102100 001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0300	786,32	23,590
	2651122100 024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,34	3,913
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	169,17	1,353
	68787	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500 x 20 x 7	m	1,0050	50,00	50,250
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	35,00	0,210
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr. 40mm din beton prefabricat vibropresat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			145,470 31,332
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,502
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,831
	2661112800 655	Placi din beton, pentru trotuare vibropreast gr.40 mm	m2	1,0150	91,67	93,045
	2651122100 027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,34	2,144
	2651122100 442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,34	10,546
	1421102200 546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	169,17	0,846
	1421102200 547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	169,17	7,240
	2881116002	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,83	0,317

	701					
--	-----	--	--	--	--	--

Intocmit

(funcția, semnătura)